
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск в соответствие с требова-

ниями действующего законодательства,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившими силу следующие Решения городского Совета 

депутатов: 

 - от 04.04.2000 № 10 «О порядке оформления и передачи пустующего 

жилого помещения, перешедшего по праву наследования государству на 

территории ЗАТО  г. Североморск»; 

 - от 04.04.2000 № 11 «Об утверждении Положения о вскрытии  квартир  

после смерти одиноко проживающих граждан при отсутствии сведений о 

наследниках». 

 2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин 

      от 03.03.2011 г.                                                                       № 96 

О признании утратившими 

силу некоторых Решений го-

родского Совета депутатов  


